
 

 

UCHWAŁA NR L/295/2022 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Malczyce na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Malczyce nr XL/237/2021 z dnia 31 grudnia 2021r. w sprawie budżetu Gminy 

Malczyce na 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

a) zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 i wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) plan dochodów i wydatków po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy 46 638 968,60 zł, w tym: 

- dochody bieżące 29 556 061,24 zł,  

- dochody majątkowe 17 082 907,36 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy 47 882 324,60 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 30 095 553,03 zł, 

- wydatki majątkowe 17 786 771,57 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz na stronie internetowej Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Malczyce. 

Przewodnicząca Rady Gminy Malczyce: 

Monika Krzywdzińska 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5073



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 952 089,00 9 006 241,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
4 731 050,00 4 785 202,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 731 050,00 4 785 202,00

852 Pomoc społeczna 1 662 566,16 3 914 726,16

Pozostała działalność 1 282 064,25 3 534 224,25

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 252 160,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 844,80 9 324,80

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 844,80 9 324,80

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 844,80 9 324,80

855 Rodzina 4 453 064,00 4 478 064,00

Świadczenie wychowawcze 2 317 700,00 2 341 700,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

2 317 700,00 2 341 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

33 200,00 34 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 200,00 34 200,00

44 305 176,60 46 638 968,60Razem: 2 333 792,00

BeSTia Strona 1 z 1

24 000,00

85513 1 000,00

1 000,00

2 480,00

25 000,00

85501 24 000,00

2 252 160,00

2 480,00

85415 2 480,00

54 152,00

2 252 160,00

85295 2 252 160,00

Rozdział Zmiana

54 152,00

75801 54 152,00

Załącznik nr 1 

do Uchwałay nr L/295/2022

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5073



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 331 261,60 6 321 261,60

Drogi publiczne gminne 5 519 261,60 5 509 261,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 5 892 118,30 5 723 618,30

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 653 432,00 4 724 932,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269 500,00 311 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 451 000,00 471 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 70 000,00 80 000,00

Pozostała działalność 731 218,30 491 218,30

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 693 500,00 453 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
303 100,00 324 600,00

Ochotnicze straże pożarne 302 500,00 324 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

10 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 58 500,00

801 Oświata i wychowanie 9 607 403,76 9 741 555,76

Szkoły podstawowe 6 377 300,43 6 481 452,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 190 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 781 451,46 2 835 603,46

Przedszkola 1 873 914,00 1 903 914,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 160 000,00

852 Pomoc społeczna 2 547 496,16 4 799 656,16

Pozostała działalność 1 373 264,25 3 625 424,25

3110 Świadczenia społeczne 792 309,00 3 000 309,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 536,55 43 236,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 403,00 6 517,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 727,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 995,20 19 135,20

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 180,00180,00

BeSTia Strona 1 z 2

29 700,00

5 114,00

727,00

2 160,00

2 140,00

80104 30 000,00

30 000,00

2 252 160,00

85295 2 252 160,00

2 208 000,00

11 500,00

134 152,00

80101 104 152,00

50 000,00

54 152,00

75095 -240 000,00

-240 000,00

21 500,00

75412 21 500,00

10 000,00

-168 500,00

75023 71 500,00

41 500,00

20 000,00

10 000,00

Rozdział Zmiana

-10 000,00

60016 -10 000,00

-10 000,00

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr L/295/2022

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 27 września 2022 r. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5073



4300 Zakup usług pozostałych 265 020,50 268 520,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 639,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 88 744,80 91 224,80

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 56 844,80 59 324,80

3240 Stypendia dla uczniów 56 844,80 59 324,80

855 Rodzina 5 089 454,00 5 239 454,00

Świadczenie wychowawcze 2 317 700,00 2 341 700,00

3110 Świadczenia społeczne 2 310 052,00 2 333 972,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 79,61

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

33 200,00 34 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 200,00 34 200,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 465 400,00 590 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 664,28 354 664,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 000,00 61 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 723 853,00 9 631 053,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 418 730,00 6 378 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 020,00 40 020,00

Pozostała działalność 325 123,00 272 323,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 426,00 29 626,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 697,00 52 697,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 004 190,00 3 048 990,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 569 690,00 2 571 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 4 000,00

Pozostała działalność 135 500,00 178 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 87 800,00

45 548 532,60 47 882 324,60

92195 42 800,00

42 800,00

Razem: 2 333 792,00

BeSTia Strona 2 z 2

-46 800,00

-6 000,00

44 800,00

92109 2 000,00

2 000,00

15 000,00

-92 800,00

90005 -40 000,00

-40 000,00

90095 -52 800,00

79,61

85513 1 000,00

1 000,00

85516 125 000,00

110 000,00

85415 2 480,00

2 480,00

150 000,00

85501 24 000,00

23 920,39

3 500,00

639,00

2 480,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5073


		2022-10-21T09:48:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




